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Samtliga valda till ordinarie stämma 2026 (mandatperiod 2 år): 

Styrelsen 
 

• Ordförande  Anders Hellström (Gävlebygdens Flygklubb)  0708-846424 nykopingaerosupport@gmail.com  
• Kassör  Anders Eriksson (modellflygare MFK Direkt)  0703-458070  anders_s_eriksson@live.se  
• Ledamot RF-SISU Gävleborg Ronny Eriksson (Ljusdals Flygklubb)  0702-904592 ronny@segelflygaren.com  
• Ledamot RF-SISU Jämtland-Härjedalen  Viktor Timrén (Östersunds SFK, Sundsvalls SFK)  0703-711913  viktor@timren.se  
• Ledamot RF-SISU Norrbotten Peter Larsson (Älvsby Flygklubb)  0703-107870 peter.larsson@norrlarm.se  
• Ledamot RF-SISU Västerbotten Sören Bergmark (Skellefteå Motorflygklubb)  0706-442854 soren.bergmark@telia.com  
• Ledamot RF-SISU Västernorrland André Norberg (Sundsvalls Segelflygklubb)  0706-326513 andre.norberg@edilog.se  

  

Revisorer 
• Revisor  Gunnar Remer (Albatross Hängflygklubb)  0702-181572 gunnar.remer@gmail.com  
• Revisor suppleant  Knut Halldal (Umeå Segelflygklubb)  0706-563311 knut.halldal@yahoo.com  

Valberedning  
• Ordförande  Ulf Jonsson (Ljusdals Flygklubb)  0703-974334 ulf.jonsson@symetri.com  
• Ledamot  Jakub Kocemba (Västra Gästrike Flygklubb)  0725-089009 polandius1234@gmail.com  
• Ledamot  Anders Dillner (Sundsvalls Segelflygklubb)  0707-272106 anders.dillner@hotmail.com  
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